
UCHWAŁA NR XXVIII/207/20 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 21 października 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości położonej w Kozubcu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 
2020 r. poz. 713) oraz Uchwały nr IV/17/03 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 24 stycznia 2003 roku w 
sprawie określania zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania na 
okres dłuższy niż trzy lata, Rada Miejska w Miłosławiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości położonej w Kozubcu, 
gmina Miłosław, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 101/19, o pow. 0,0145 ha, dla której Sąd 
Rejonowy we Wrześni, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą PO1F/00015307/4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Dawid Strzelczyk 

Id: 03CE3097-1C36-4E40-A92F-A95274B85781. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały nr XXVIII/207/20
Rady Miejskiej w Miłosławiu

z dnia 21 października 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa użytkowania wieczystego
nieruchomości położonej w Kozubcu

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) do właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach
majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących zasad nabywania,
zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania na czas
oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, o ile ustawy szczególne nie stanowią
inaczej.

Niniejsza uchwała dotyczy nabycia prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
położonej w Kozubcu, gmina Miłosław. Nieruchomość ta służyć będzie potrzebom mieszkańców
sołectwa Kozubiec, które nie posiada świetlicy wiejskiej ani żadnego innego miejsca spotkań.

W związku z powyższym, podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Dawid Strzelczyk

Id: 03CE3097-1C36-4E40-A92F-A95274B85781. Podpisany Strona 1




